Serie B 2024-2025

| Giornata 27/10/2024 risultato
Pescara Manzia Cropani Marina 2 3
Corigliano Bulls Atletico Baracca 2 3
Cosenza San Pietro a Maida 1 2
Verbicaro Ruggiero Lauria 0 1
Juventus Tiriolo Gebbione UTD 1 3
Sangiovannese Acheruntia 2 3

Il Giornata 3/11/2024 risultato
Corigliano Bulls Verbicaro 0 1
San Pietro a Maida Ruggiero Lauria 0 1
Cosenza Pescara Manzia 3 2
Atletico Baracca Acheruntia 3 0
Gebbione UTD Cropani Marina 3 1
Sangiovannese Juventus Tiriolo 2 1

V Giornata 24/11/2024 risultato

Ruggiero Lauria

Pescara Manzia

San Pietro a Maida

Sangiovannese

Cropani Marina
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Atletico Baracca
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Il Giornata 30/10/2024 risultato
Ruggiero Lauria Cosenza 1 1
San Pietro a Maida Corigliano Bulls 1 4
Cropani Marina Sangiovannese 4 3
Atletico Baracca Verbicaro 4 0
Gebbione UTD Pescara Manzia 6 2
Acheruntia Juventus Tiriolo 2 2

IV Giornata 10/11/2024 risultato
Pescara Manzia Atletico Baracca 2 2
Ruggiero Lauria Sangiovannese 2 3
Cropani Marina Cosenza 2 2
Verbicaro Gebbione UTD 1 3
Juventus Tiriolo San Pietro a Maida 2 4
Acheruntia Corigliano Bulls 4 3

VI Giornata 1/12/2024 risultato
Pescara Manzia San Pietro a Maida 3 2
Corigliano Bulls Ruggiero Lauria 1 1
Cosenza Gebbione UTD 0 0
Verbicaro Acheruntia 0 2
Juventus Tiriolo Cropani Marina 1 3
Sangiovannese Atletico Baracca 2 3




VIII Giornata

15/12/2024

risultato
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VIl Giornata 8/12/2024 risultato
Ruggiero Lauria Juventus Tiriolo 0 4
San Pietro a Maida Verbicaro 3 0
Cropani Marina Corigliano Bulls 1 3
Atletico Baracca Cosenza 3 2
Gebbione UTD Sangiovannese 2 5
Acheruntia Pescara Manzia 0 2

IX Giornata 22/12/2024 risultato
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Gebbione UTD Acheruntia

XI Giornata 5/1/2025 risultato
Pescara Manzia Sangiovannese 0 2
Ruggiero Lauria Gebbione UTD 3 0
Corigliano Bulls Juventus Tiriolo 2 1
San Pietro a Maida Acheruntia 2 0
Cropani Marina Atletico Baracca 3 3
Verbicaro Cosenza 1 2

Xlll Giornata 19/1/2025 risultato
Pescara Manzia Gebbione UTD 0 4
Corigliano Bulls San Pietro a Maida 3 2
Cosenza Ruggiero Lauria 2 2
Verbicaro Atletico Baracca 0 2
Juventus Tiriolo Acheruntia 2 4
Sangiovannese Cropani Marina 1 2

Acheruntia Ruggiero Lauria
X Giornata 29/12/2024 risultato
Cosenza Corigliano Bulls 1 2
Atletico Baracca Ruggiero Lauria 3 1
Gebbione UTD San Pietro a Maida 1 2
Juventus Tiriolo Pescara Manzia 3 1
Sangiovannese Verbicaro 3 2
Acheruntia Cropani Marina 3 2
Xl Giornata 12/1/2025 risultato
Ruggiero Lauria Verbicaro 2 0
San Pietro a Maida Cosenza 2 1
Cropani Marina Pescara Manzia 4 0
Atletico Baracca Corigliano Bulls 1 0
Gebbione UTD Juventus Tiriolo 2 1
Acheruntia Sangiovannese 2 2
XIV Giornata 26/1/2025 risultato
Pescara Manzia Cosenza 2 2
Ruggiero Lauria San Pietro a Maida 3 1
Cropani Marina Gebbione UTD 3 0
Verbicaro Corigliano Bulls 0 3
Juventus Tiriolo Sangiovannese 3 3
Acheruntia Atletico Baracca 1 4




XV Giornata 2/2/2025 risultato
Corigliano Bulls Acheruntia
San Pietro a Maida Juventus Tiriolo
Cosenza Cropani Marina
Atletico Baracca Pescara Manzia
Gebbione UTD Verbicaro
Sangiovannese Ruggiero Lauria
XVII Giornata 16/2/2025 risultato
Ruggiero Lauria Corigliano Bulls
San Pietro a Maida Pescara Manzia
Cropani Marina Juventus Tiriolo
Atletico Baracca Sangiovannese
Gebbione UTD Cosenza
Acheruntia Verbicaro
XIX Giornata 2/3/2025 risultato
Ruggiero Lauria Acheruntia
Corigliano Bulls Sangiovannese
San Pietro a Maida Cropani Marina
Cosenza Juventus Tiriolo
Verbicaro Pescara Manzia
Gebbione UTD Atletico Baracca
XXI Giornata 16/3/2025 risultato

Pescara Manzia

Juventus Tiriolo

Ruggiero Lauria

Atletico Baracca

XVI Giornata 9/2/2025 risultato
Pescara Manzia Ruggiero Lauria
Corigliano Bulls Gebbione UTD
Cosenza Acheruntia
Verbicaro Cropani Marina
Juventus Tiriolo Atletico Baracca
Sangiovannese San Pietro a Maida

XVIII Giornata 23/2/2025 risultato
Pescara Manzia Acheruntia
Corigliano Bulls Cropani Marina
Cosenza Atletico Baracca
Verbicaro San Pietro a Maida
Juventus Tiriolo Ruggiero Lauria
Sangiovannese Gebbione UTD

XX Giornata 9/3/2025 risultato
Pescara Manzia Corigliano Bulls
Cropani Marina Ruggiero Lauria
Atletico Baracca San Pietro a Maida
Juventus Tiriolo Verbicaro
Sangiovannese Cosenza
Acheruntia Gebbione UTD

XXIl Giornata 23/3/2025 risultato
Cosenza Verbicaro

Atletico Baracca

Cropani Marina

Gebbione UTD

Ruggiero Lauria

Corigliano Bulls Cosenza
San Pietro a Maida Gebbione UTD
Cropani Marina Acheruntia

Juventus Tiriolo
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Sangiovannese
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IN CASA FUORI CASA RETI
PUNTI} PG \ N P \Y N P RE RS | DIFF] INCASSI
1]Atletico Baracca 38 14 7 0 0 5 2 0 39 16 23 33 | min] Promossa in Serie A
2]Cropani Marina 29 14 5 2 1 4 0 2 38 23 15 28 | min Play Off
3]Corigliano Bulls 24 14 2 2 2 5 1 2 32 22 10 23 | min Play Off
4]Ruggiero Lauria 24 14 4 1 3 3 2 1 21 18 3 25 | min Play Off
5]Gebbione UTD 22 14 4 0 3 3 1 3 28 27 1 22 | min Play Off
6]Sangiovannese 19 14 2 1 3 3 3 2 33 30 3 20 | min
7]San Pietro a Maida 19 14 3 1 3 3 0 4 26 28 -2 20 | min
8]Acheruntia 17 14 2 2 4 3 0 3 23 31 -8 20 | min
9]Cosenza 17 14 2 2 2 2 3 3 22 25 -3 19 | min
10}Juventus Tiriolo 12 14 2 1 4 1 2 4 27 30 -3 16 |min play out
11|Pescara Manzia 9 14 1 2 4 1 1 5 20 39 -19 14 | min play out
12|Verbicaro 7 14 0 1 6 2 0 5 10 30 -20 12 | min retrocede

Deferimenti: Cropani Marina, Pescara Manzia, Verbicaro

Play Off tra 2°, 3°, 4° e 5° qualora tra 2° e 3° vi sia un distacco inferiore o uguale a 7 punti

Play Out tra 10° e 11° qualora tra le due squadre vi sia un distacco pari o inferiore a 4 punti




Play Off

Semifinali Finale
Promossain Serie A
Pos| Squadra A R Squadra A R
6/4 13/4 20/4 | 27/4
40
30
50
20
Play Out
Finale
A R Salvain B
Pos Squadra 6/ 13/2
11

10




CLASSIFICA MARCATORI

LOOKMAN I KEAN : REIJNDERS
(Atfletico Baracca) (Pescara Manzia)

7 goal (San Pietro a Maida) 6 goal

8 goal

Retegui Cropani Marina
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MARCATORI CAMPIONATO [}

Giornata

Kean
Lookman
Reijnders

Retegui
Adams
Anguissa
Castellanos
Dovbyk
Dumfries
Dybala
Esposito
Lucca
Lukaku
McTominay
Pohjapalo
Saelemaekers
Thuram M.

Weah

Yildiz
Zaccaghi
Colombo

De Ketelaere
Delprato
Dia
El Shaarawy
Krstovic
Martinez

Nicolussi Caviglia

Orsolini
Paz
Piccoli
Pinamonti
Zortea
Adli
Calhanoglu
Castro
Dallinga
De Roon
Dimarco
Dominguez
Frattesi
Frendrup
Kone M.
Leao
Ndoye
Pellegrini Lo.
Sohm
Thuram K.
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S. Pietro a Maida
Atletico Baracca
Pescara Manzia
Cropani Marina
Atletico Baracca
Cropani Marina
Cropani Marina
Cosenza
Juventus Tiriolo
Corigliano Bulls
Juventus Tiriolo
Pescara Manzia
Corigliano Bulls
Ruggiero Lauria
Atletico Baracca
Sangiovannese
Corigliano Bulls
Corigliano Bulls
Gebbione UTD
Cosenza
Cosenza
Pescara Manzia
Atletico Baracca
Gebbione UTD
Corigliano Bulls
Cropani Marina
Acheruntia
Gebbione UTD
Pescara Manzia
Acheruntia
Cropani Marina
Cropani Marina
S. Pietro a Maida
Corigliano Bulls
Verbicaro
Atletico Baracca
Cosenza
Sangiovannese
Cropani Marina
S. Pietro a Maida
Gebbione UTD
Sangiovannese
Atletico Baracca
Juventus Tiriolo
Sangiovannese
Atletico Baracca
S. Pietro a Maida
Juventus Tiriolo




49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Zaniolo
Zielinski
Abraham

Barella

Bastoni

Beltran

Bisseck

Bonny
Brescianini
Cambiaso

Cataldi
Coppola
Cutrone

Da Cunha
Darmian
De Vrij
De Winter
Djuric
Dorgu
Ederson
Ellertsson
Ferguson
Gabrielloni
Gatti
Gonzalez N.
Hernani
Idzes
Isaksen
Koopmeiners
Kvaratskhelia
Lovric

Luperto
Maghani

Maldini

Man
Mancini
Marin Raz.
Masina
McKennie
Miretti
Morata
Mosquera
Neres
Noslin
Odgaard
Oristanio
Pedro
Pierotti
Pisilli

Pobega

Politano
Pulisic
Raspadori
Samardzic
Savona
Soule
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S. Pietro a Maida
Cropani Marina
Gebbione UTD
Ruggiero Lauria
Juventus Tiriolo
Sangiovannese
S. Pietro a Maida
Atletico Baracca
Atletico Baracca
Acheruntia
Juventus Tiriolo
Pescara Manzia
Verbicaro
Verbicaro
Atletico Baracca
Juventus Tiriolo
Sangiovannese
Cropani Marina
Pescara Manzia
Atletico Baracca
Acheruntia
Ruggiero Lauria
Verbicaro
Corigliano Bulls
Acheruntia
Gebbione UTD
Juventus Tiriolo
Corigliano Bulls
Sangiovannese
Juventus Tiriolo
Gebbione UTD
S. Pietro a Maida
Verbicaro
Gebbione UTD
S. Pietro a Maida
Corigliano Bulls
S. Pietro a Maida
Cosenza
Verbicaro
Acheruntia
Pescara Manzia
Ruggiero Lauria
Sangiovannese
Gebbione UTD
Atletico Baracca
Gebbione UTD
Corigliano Bulls
Corigliano Bulls
Juventus Tiriolo
S. Pietro a Maida
Juventus Tiriolo
Ruggiero Lauria
Ruggiero Lauria
Juventus Tiriolo
Gebbione UTD
Cosenza




105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Strefezza
Tchatchoua
Tengstedt
Thauvin
Valeri
Vazquez
Vlahovic
Vogliacco
Zappacosta
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Cropani Marina
Juventus Tiriolo
S. Pietro a Maida
Juventus Tiriolo
Cosenza
Sangiovannese
Cosenza
Ruggiero Lauria
Gebbione UTD




